

襄阳市金译成精细化工有限公司
Xiangyang King Success Fine Chemical Co.ltd

紫外线吸收剂产品分析报告

CERTIFICATE OF ANALYSIS UV-531

LOT NO: 201303080

报告编号 Report
No.201303080

化学命名 Chemical Name	2-羟基-4-正辛氧基二苯甲酮 2-Hydroxy-4-Octyloxy Benzophenone	生产日期 Manufacture date	26 th March , 2013		
分子式 (Molecular Formula)	C₂₁H₂₆O₃	数量 Quantity	150kg		
分子量 (Molecular Weight)				326.43	
C A S No.	1843-05-6				
项目名称 ITEMS	规格 SPECIFICATIONS	检测结果 RESULTS			
外观 APPEARANCE	淡黄色结晶粉末 Palo yellow crystalline powder	符合 PASS			
含量/纯度 PURITY	≥99.00%	99.66%			
熔点 MELTING POINT	47.0~49.0℃	47.1~48.1℃			
挥发份 Volatile	≤0.20%	0.13%			
灰份 ASH	≤0.1%	0.01%			
透光率 波长 460nm	≥90%	≥96.2%			
透光率 波长 500nm	≥95%	≥98.5%			
结论 Conclusion	符合企业标准 Accord with enterprise standard				
质监主管 Section chief	宋波	检验员 Inspector	张国庆	复核员 Re-inspector	刘杰